
 

 

KLUBIDE LITSENTSEERIMISE SÜSTEEMI JA MONITOORNIGU 
PÕHIMÕTTED JA EESMÄRGID EESTI JALGPALLI LIIDUS 

 

Klubide litsentseerimise süsteem ning monitooring on klubijalgpalli arendamise võtmetegurid. 
Eesti Jalgpalli Liidu (EJL) eesmärk on kindlustada klubide litsentseerimise süsteemi ja 
monitooringu tõhus toimimine, ajada klubidega asju efektiivselt ja tähtaegadest kinni pidades 
ning hoolitseda selle eest, et klubidele oleks kättesaadav kogu teave, mis on vajalik litsentsi 
taotlemiseks ning monitooringuks. 
 
Süsteem, sh monitooring toetub võrdsele kohtlemisele, sõltumatusele ja 
konfidentsiaalsusele, kusjuures need aluspõhimõtted on eriti olulised otsustusprotsessi 
puhul.  
 
Kinnitame, et rakendame klubide litsentseerimise süsteemi ja monitooringut meie poolt 
kehtestatud eeskirjade järgi ning kooskõlas FIFA ja UEFA nõuetega ning EJL-i andmekaitse 
põhimõtetega.  
 
EJL on seadnud klubide süsteemi ja monitooringu eesmärkideks: 
 
Klubide toetamise 
Toetame klubisid klubide litsentseerimise süsteemi ja monitooringu käigus, tutvustades 
klubidele litsentseerimise süsteemi ja monitooringuga seotud dokumente ja teavet, 
valmistades ette standardvorme ning täiendades klubide teadmisi ja oskusi nii koolitustel kui 
ka kahepoolsetel kohtumistel. 
 
Litsentseerimise süsteemi haldamise efektiivsuse 
Järgime klubide litsentseerimise ja monitooringu korraldamisel EJL-i ja UEFA poolt 
kehtestatud kvaliteedistandardite nõuete täitmist. Täidame nii EJL-i poolt kehtestatud 
eeskirju kui ka vastavaid riiklikke õigusakte ning FIFA ja UEFA juhendeid ja eeskirju. 
 
Tagame klubide litsentseerimise süsteemi ja monitooringu teadmiste edastamise 
organisatsioonis ning hoolitseme selle eest, et klubide litsentseerimise süsteemi ning 
monitooringuga otseselt seotud isikud on asjakohaselt koolitatud ja nad tunnevad klubide 
litsentseerimise süsteemi ja monitooringuga seotud nõudeid, reegleid ja põhimõtteid ning 
oma kohustusi.  
 
Klubide litsentseerimise süsteemi ja monitooringu usaldusväärsuse tagab, et kõik klubide 
litsentseerimise süsteemis ning monitooringus osalevad isikud käituvad eetiliselt, erapooletult 
ning austavad sõltumatuse ja konfidentsiaalsuse põhimõtteid. Litsentseerimise 
administratsioon, komisjonide liikmed jt süsteemis osalejad on teadlikud, et nende 
põhimõtete rikkumisel võidakse neid sanktsioneerida EJL-i distsiplinaarorgani poolt.  
 
Litsentseerimise süsteemi täiustamise 
Kaasame iga-aastasesse litsentseerimise süsteemi ülevaatusprotsess kõiki litsentseeritud 
klubisid ja teisi litsentseerimise süsteemi osapooli (administratsioon ja komisjonide liikmed), 
et muuta klubide litsentseerimise süsteemi ja monitooringu protsessi paremaks ning 
suurendada kogu klubide litsentseerimise süsteemi tõhusust.  
 
Hoiame klubide litsentseerimise süsteemi ning monitooringut ajakohasena, s.h kasutades 
elektroonilist litsentseerimise haldussüsteemi. 
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